Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина»

ФГБОУ ВО Омский ГАУ

Приказ

08 октября  2018 г.           №880 /ОД

О проведении IV Международного конкурса на лучшее учебное и научное

издание

С целью выявления лучшего учебного и научного издания и поддержки

авторов и авторских коллективов, поощрения издательских проектов вузов,

повышения уровня редакционно-издательской подготовки, полиграфического

исполнения и художественного оформления изданий, в соответствии с

Положением о Международном конкурсе на лучшее учебное и научное издание,

введенным в действие приказом №866/ОД от 20.09.2017 г. и на основании Устава

ФГБОУ ВО Омский ГАУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25 октября по 25 декабря 2018 г. IV Международный конкурс

на лучшее учебное и научное издание (Далее - Конкурс).

2. Создать организационный комитет Конкурса в следующем составе:

Председатель: Комарова С.Ю., проректор по образовательной деятельности,

к.с-х.н.

Секретарь: Панько В.И., зам. директора по общим вопросам НСХБ.

Члены комитета:

 Демчукова И.М., директор научной сельскохозяйственной библиотеки;

 Мозжерина Т.Г., начальник службы управления делами ректората и

организационным развитием;

 Филатова Л.М., и.о. начальника управления методической работы,

образовательных инноваций, дополнительного образования и профессионального

обучения.

3. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса в следующем составе:

Председатель:

Комарова С.Ю., проректор по образовательной деятельности, к.с-х.н.

Секретарь:

Панько В.И., заместитель директора по общим вопросам  научной

сельскохозяйственной библиотеки.

Члены комиссии:

 Андриенко Л.Н., доцент кафедры агрохимии и почвоведения факультета

агрохимии, почвоведения, экологии, природообустройства и водопользования,

к.с-х.н;

 Бойко Т.В., заведующий кафедрой диагностики, внутренних незаразных

болезней, фармакологии, хирургии и акушерства факультета ветеринарной

медицины, д.в.н.;

 Бондаренко Н.А., доцент кафедры садоводства, лесного хозяйства и

защиты растений агротехнологического факультета, к.с-х.н.;

 Гаврилова Н.Б., профессор кафедры продуктов питания и пищевой

биотехнологии агротехнологического факультета, д.т.н.;

 Демчук Е.В., декан факультета технического сервиса в АПК, к.т.н.;

 Диль Г.А., редактор 1 категории  издательства ФГБОУ ВО Омский ГАУ;

 Зинич Л. В., доцент кафедры менеджмента и маркетинга экономического

факультета, к. э. н.;

 Косенчук О.В., декан факультета зоотехнии, товароведения и

стандартизации, к.с-х.н.;

 Марус М.Л., доцент кафедры иностранных языков экономического

факультета, к.ф.н., главный редактор электронного научно-методического

журнала Омского ГАУ;

 Нардин Д.С. , начальник научного управления, к.э.н.;

http://www.omgau.ru/o-universitete/podrazdelenia/?ELEMENT_ID=2464
http://www.omgau.ru/o-universitete/podrazdelenia/?ELEMENT_ID=2464
http://www.omgau.ru/o-universitete/podrazdelenia/?ELEMENT_ID=2521
http://www.omgau.ru/o-universitete/podrazdelenia/?ELEMENT_ID=2521